LiM207

**Thaddeus Hadin.**

d - ca 1661.

f - 4 janvier 1666 (pas encore prêtre).

---

Stiennon, MB, p. 517.

AC 100:27/6, p. 3, 6-7, c.1666 : domnus Tadeus Haden, professus domus Leodij, nondum promotus.  
AEL, Chartreux, 7, obituaire, **4 janvier** : obijt 1666 domnus Thaddæus Hadin, professus domus huius.

LiM208

**Thaddeus Herotai.**

e - vic ? - †.

f - c.1769.

---

PB.

LiM209

**Thaddeus Petri.**

f - 2 septembre 1711.

---

Stiennon, MB, p. 522.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 2 septembre : obijt domnus Thadeus Petri, professus huius domus, 1711.

LiM...

**Theodoricus de Hollande**

e - vic cité 3 juin 1429

---

Archives de l'évêché de Liège, doc. GVIII : 3 juin 1429, ... religieuse personnes damp Gerard de Schidam prieur desdits chartroux, damp Thiry de Hollande vicaires pour le temps ....

LiM210

**Theodoricus Bruggen.**

e - vic ? - ?

rec 1540

P 1541- †.

f - 19 avril 1556.

---

Stiennon, MB, p. 510.

Le Vasseur, *Ephemerides*, I, 496, Theodoricus Bruggen, Luik, 1556, 19 april. prior Leodii. – Professus huius eremi, ubi **primo vicarium** deinde per sexdecim annos priorem egit, quo in munere sicut aquila provocans ad volandum pullos suos insigni sua pietate, et vita admodum exemplari eis prælucens, fidelis servus a Domino remunerandus evocatur anno 1556, die 19 aprilis. *Catalogus priorum Cartusiæ Leodiensis*.

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 19 avril : obijt dominus Theodoricus Brugge de Zittart, prior ac quondam rector...

*ChM221*

**Theodoricus de Busco.**

e - *Li bos ? - c.1416*

*Ch c.1416-†.*

f - *29 novembre 1437/1438.*

---

*Lamalle, p. 21 et 57:*

*Arsenal:*

*AC 100:3, p. 36:*

*AC 100:24, p. 7, L26-27, c.1416: dominus Theodoricus de busco hospes dicte domus (Leodij) radat ad domum capelle in qua professus est.*

*AC 100:7, p. 71, L25-26, c.1416: dominus Theodoricus de Busco hospes dictæ domus (Leodij) radat ad domum Capelle in qua professus est.*

*AC 100:10, p. 214, L2-3, c.1439: dominus Theodericus de Busco monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].*

*Ac 100:24, p. 164, L22-24, c.1439: dominus Theodericus de Busco monachus professus domus Capelle Beate Marie iuxta Angiam, sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].*

*Schrijf 210:*

*Seynaeve pp. 469-470.*

LiM211

**Theodoricus Mommch**  
alias **Mons, de Clivis, Cluus, Cluns.**  
f - 28 mars 1441.  
g - copiste.

---

PB:

Stiennon, MB, p. 50:

AEL 6, f° 56v : anno 1430, item pro obitum Eve Clivensis cognate confratris nostri Theodorici de Clivis circa xlviij grifonnes.

AC 100:24, p. 78, L34-36, c.1441: dominus Theodericus Cluus, monachus professus domus Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum pert totum ordinem].

AC 100:24, p. 179, L34-36, c.1441: dominus Theodericus Cluus, monachus professus domus Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum pert totum ordinem].

AC 100:11, p. 13, L37-38, c.1441: dominus Theodoricus Cluus, monachus professus domus Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum pert totum ordinem].

AEL, Chartreux, 7, obituair, 22 mars : obijt dominus Theodoricus de Clivis, monachus domus huius cum parentibus suis.

Seynaeve, p. 470-471.

LiM212

**Theodoricus de Monte.**

d - ca 1399.

f - 23 février 1448.

---

Stiennon, MB, p. 505:

AC 100:11, p. 72, L12-13, c.1448: domnus Theodoricus de Monte, monachus professus domus Omnim Apostolorum prope Leodium, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:27, p. 173:

Seynaeve, p. 472.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, 23 février : obijt domnus Theodoricus de Monte, monachus domus huius cum parentibus suis.

LiM213

**Theodoricus Monyoen**  
alias **Moynoen, Moyen, Monin.**

e - Kampen proc ? - ?  
Delft P 1549-1551  
Geertruidenberg P 1551-1556  
Li P c.1556-c.1557  
Geertruidenberg P c.1557- †.  
cvs 1555- †.  
f - 9 janvier 1564.

---

AEL, Chartreux 6 : Anno domini 1541, vicesimo primo die mensis septembbris propynavit conventui unum chen.... dominus Theodoricus Moninioie confratris noster hospes et procurator domus Campensis.

AC 100:36, p. 103, L6-11, c.1557 : domui Hollandiae, ut utrumque edificium, spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen propterea a prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in priorem ; hortantes domnum Cornelium antea rectorem dictæ domus, ut priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.

AC 100:40, p. 18, L2-7, c.1557: domui Hollandie, ut utrumque edificium spirituale et temporale, ibidem inceptum, ad Dei et ordinis laudem et animarum salutarem profectum, domnum Theodoricum Moynoen, propterea a prioratu domus Leodii absolutum, restituimus et præficimus in priorem ; hortantes domnum Cornelium antea rectorem dicte domus, ut priori cooperari velit prout ab eo sibi fuerit iniunctum.

AC 100:40, p. 18, L17-19, c.1557 : priori domus Leodii fit misericordia. Electionem, futuri prioris conventui committentes ; quam si canonica fuerit, confirmabunt visitatore, alioquin de rectore providebunt auctoritate capituli generalis.

AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.

AC 100:40, p. 39, L18, c.1560: priori domus Hollandie non fit misericordia.

AC 100:40, L7-16, c.1561 : Committimus et mandamus visitatoribus provinciae Teutoniae, ut authoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciae de abundantia sua domui monialium Brugis pauperulae elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisse inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzeæ et Lovanii.

Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte provinciae Teuthoniae in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.

AC 100:40, p. 96, L9, c.1563: priori domus Hollandie non fit misericordia.

AC 100:40, p. 104, L9, c.1563: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.

SAL, Obituarium, 9 januarius: dominus Theodericus Moijen, prior domus Hollandiae, convisitator Theutonie.

AC 100:27/3, p. 156, L7-9, c.1564: dominus Theodorivus Moynoen, prior domus Hollandiae, et olim prior domus Leodij, convisitator provinciae Theutoniae, habens plenum monachatum et missam de Beata per totum ordinem, obiit 9<sup>a</sup> januarij.

AC 100:40, p. 107, L13-19, c.1564: dominus Theodorivus Moyen, prior domus Hollandie, et olim prior domorum Leodij et Delfensis, convisitator provincie Teuthoniae, qui habet plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata per totum ordinem a singulis sacerdotibus, cum penultima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam. Cuius anniversarium perpetuum scribatur in kalendariis conventionalibus domorum ordinis sub die obitus sui, qui fuit nona januarii.

Stiennon, MB, p. 510:

de Wal, 7044, f° 103:

Scholtens, BB 18 [1941] 100-104:

RABg OKA 272 et 324:

Arsenal: 10 [januarius] domni Theoderici Moijoen prioris Hollandiae convisitatoris huius provincie

LiM214

**Theodoricius van Sittard.**

- b - Bruges (Flandre Occidentale).  
d - ca 1495.  
e - vic ? - ?  
    P ? janvier 1519-c.1520  
    vic c.1520-1542  
    moi 1542- †.  
f - 6 juin/juillet 1554(c.1556)

---

Stiennon, MB, p. 493, 508 et 510;:

de Wal, 7044, f° 84:

Seynaeve, p. 473-474:

AC 100:36, p. 96, L5-6, c.1556 : obiit dominus Theodoricus Gillard, professus et olim prior domus Leodij, qui 60 annis in ordine.

AC 100:27/3, p. 110, 15-17, c.1556: dominus Theodoricus Zittart, professus et olim prior ac vicarius domus Leodij, 60 annis laudabiliter vixit in ordine.